
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Njësia vendore e kujdesit Shendetësor Durrës    

Adresa        Lagjja Nr.4,Rr.”Fetah Bllaca   

Tel/Faks      +355 52 2 23 434     

E-mail           njvkshdurres@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe      

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (punë) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-00413-07-07-2021    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Ndërtim i godinës së re për akomodimin e QSH 

Nr.1, NJVKSH dhe Klinikës Stomatologjike Durrës 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV 45200000-9-Punime për  

ndërtime të plota ose të pjesshme 

6. Fondi limit: 72,496,412(shtatedhjete e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashte mijë e 

katërqind e dymbëdhjetë ) lek pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   224  ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.07.2021       Ora: 10:oo 

 


